



**Praktiketako prestakuntza-zentro onartutako ikastetxeak / Centros reconocidos como centros de formación en prácticas**

**BIZKAIA: Ikastetxe publikoak / Centros públicos**

LURRALDEA / TERRITORIO	UDALA/MUNICIPIO	KODEA/ CÓDIGO	IKASTETXEA/CENTRO
BIZKAIA	ABADIÑO	014002	CEIP TRAÑA MATIENA HLHI
BIZKAIA	ABADIÑO	014003	CEIP ZELAIETA HLHI
BIZKAIA	ABADIÑO	015071	IES ABADIÑO BHI
BIZKAIA	ABADIÑO	015370	EIC ABADIÑOKO HAURRESKOLA-TRAÑA MATIENA PHE
BIZKAIA	ABADIÑO	015371	EIC ABADIÑOKO HAURRESKOLA-ZELAIETA PHE
BIZKAIA	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZI	014004	CEIP BUENOS AIRES HLHI
BIZKAIA	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZI	014005	CEIP EL CASAL HLHI
BIZKAIA	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZI	014006	CEIP MTRO. ASKARTZA ISUSI HLHI
BIZKAIA	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZI	014010	IES DOLORES IBARRURI BHI
BIZKAIA	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZI	014492	CEIP ETORKIZUNA IKASTOLA HLHI
BIZKAIA	ALONSOTEGI	015006	CEIP ALONSOTEGI HLHI
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	014920	CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	015627	IES URRITXE BHI
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	015628	CIFP ZORNOTZA LHII
BIZKAIA	AMOROTO	014021	CEIP AMOROTO HLHI
BIZKAIA	AREATZA	014454	CEIP AREATZA HLHI
BIZKAIA	ARRANKUDIAGA	014027	CEIP ARRANKUDIAGA HLHI
BIZKAIA	ARRATZU	015020	CEIP BARRUTIA HLHI
BIZKAIA	ARRATZU	015021	IES BARRUTIALDE BHI
BIZKAIA	ARRIETA	015736	EIC ARRIETAKO HAURRESKOLA PHE
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	014029	CEIP ARRIGORRIAGA HLHI
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	014945	CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	015072	IES ARRIGORRIAGA BHI
BIZKAIA	ARTEA	014235	CEIP ARRATIA HLHI
BIZKAIA	ARTZENTALES	014026	CEIP ÁNGEL LARENA HLHI
BIZKAIA	ATXONDO	014452	CEIP ATXONDO HLHI
BIZKAIA	AULESTI	014369	CEIP URREGARAI HLHI
BIZKAIA	BAKIO	014034	CEIP URKITZA HLHI
BIZKAIA	BALMASEDA	014449	CEIP MENDIA HLHI
BIZKAIA	BALMASEDA	014451	IES BALMASEDA BHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014038	CEIP ARTEAGABEITIA HLHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014046	CEIP JUAN RAMÓN JIMÉNEZ HLHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014048	CEIP LARREA HLHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014049	CEIP GURUTZETA HLHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014050	CEIP MUKUSULUBA HLHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014051	CEIP MUNOA HLHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014053	CEIP NTRA. SRA. DEL PILAR HLHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014055	CEIP RONTegi HLHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014057	CEIP ZUAZO HLHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014064	IES ANTONIO TRUEBA BHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014065	IES CRUCES BHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014066	IES BEURKO BHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014067	CEIP IBAIBE HLHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014068	IES MINAS BHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014069	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII
BIZKAIA	BARAKALDO	014499	CEIP ALKARTU IKASTOLA HLHI
BIZKAIA	BARAKALDO	015096	CEIP BAGATZA HLHI
BIZKAIA	BASAURI	014073	CEIP JOSÉ ETXEGARAI HLHI
BIZKAIA	BASAURI	014074	CEIP KAREAGA-GOIKOA HLHI
BIZKAIA	BASAURI	014080	CEIP SOFÍA TARAMONA HLHI
BIZKAIA	BASAURI	014086	IES URBI BHI



Praktiketako prestakuntza-zentro onartutako ikastetxeak / Centros reconocidos como centros de formación en prácticas

**BIZKAIA: Ikastetxe publikoak / Centros públicos**

LURRALDEA / TERRITORIO	UDALA/MUNICIPIO	KODEA/ CÓDIGO	IKASTETXEA/CENTRO
BIZKAIA	BASAURI	014087	IES URIBARRI BHI
BIZKAIA	BASAURI	014088	CIFP BIDEBIETA LHII
BIZKAIA	BASAURI	014500	CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI
BIZKAIA	BASAURI	014922	CEIP BASOZELAI-GAZTELU HLHI
BIZKAIA	BASAURI	015014	CEIP BIZKOTXALDE HLHI
BIZKAIA	BASAURI	015723	CPI SOLOARTE IPI
BIZKAIA	BERANGO	014090	CEIP BERANGO-MERANA HLHI
BIZKAIA	BERMEO	014094	CEPA BERMEO HHI
BIZKAIA	BERMEO	014601	IES NÁUTICO PESQUERA/NAUTIKA ETA ARRANTZAKO BHI
BIZKAIA	BERMEO	014923	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI
BIZKAIA	BERMEO	015106	IES I. AROZENA-BARRUETA-TAR BENITO BHI
BIZKAIA	BERRIATUA	014096	CEIP BERRIATUA HLHI
BIZKAIA	BERRIZ	014097	CEIP LEARRETA-MARKINA HLHI
BIZKAIA	BERRIZ	015073	IES BERRIZ BHI
BIZKAIA	BILBAO	014105	CEIP ARTATSE HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014108	CEIP BASURTO HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014109	CEIP BIRJINETXE HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014111	CEIP CERVANTES HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014114	CEIP DEUSTO HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014115	CEIP ELEJABARRI HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014117	CEIP INDAUTXUKO ESKOLA HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014119	CEIP GABRIEL ARESTI HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014123	CEIP ING. JOSE ORBEGOZO GOROSTIDI HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014124	CEIP JUAN M. SÁNCHEZ MARCOS HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014126	CEIP LUIS BRIÑAS-SANTUTXU HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014127	CEIP MINA DEL MORRO HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014129	CEIP ARANGOITI HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014130	CEIP MAESTRA ISABEL GALLEGO GORRIA HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014131	CEIP MAESTRO GARCIA RIVERO HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014137	CEIP PÍO BAROJA HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014140	CPI PAGASARRIBIDE IPI
BIZKAIA	BILBAO	014149	CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014150	CEIP TOMÁS CAMACHO HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014151	CEIP TXURDINAGA HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014153	CEIP URIBARRI HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014157	CEIP ZAMAKOLA-JUAN DELMAS HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014159	CEIP ZORROTZA FRAY JUAN HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014160	CEIP ZURBARAN HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014161	CEIP ZURBARANBARRI HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014182	EOI BILBAO HEO
BIZKAIA	BILBAO	014186	IES BOTIKAZAR BHI
BIZKAIA	BILBAO	014187	IES MARTÍN DE BERTENDONA BHI
BIZKAIA	BILBAO	014188	IES GABRIEL ARESTI BHI
BIZKAIA	BILBAO	014189	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI
BIZKAIA	BILBAO	014190	IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI
BIZKAIA	BILBAO	014191	IES REKALDEBERRI BHI
BIZKAIA	BILBAO	014192	IES SAN ADRIAN BHI
BIZKAIA	BILBAO	014200	IES ESKURTZE BHI
BIZKAIA	BILBAO	014205	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII
BIZKAIA	BILBAO	014508	CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI
BIZKAIA	BILBAO	014509	CEIP INTXIXU IKASTOLA HLHI



**Praktiketako prestakuntza-zentro onartutako ikastetxeak / Centros reconocidos como centros de formación en prácticas**

**BIZKAIA: Ikastetxe publikoak / Centros públicos**

LURRALDEA / TERRITORIO	UDALA/MUNICIPIO	KODEA/ CÓDIGO	IKASTETXEA/CENTRO
BIZKAIA	BILBAO	014510	CPI KARMELO IKASTOLA IPI
BIZKAIA	BILBAO	014924	CEIP SAN INAZIO/SAN IGNACIO HLHI
BIZKAIA	BILBAO	015055	CEIP ZAZPILANDA HLHI
BIZKAIA	BILBAO	015074	IES IBAIZABAL BHI
BIZKAIA	BILBAO	015075	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI
BIZKAIA	BILBAO	015077	IES SOLOKOETXE BHI
BIZKAIA	BILBAO	015078	IES ZORROZA BHI
BIZKAIA	BILBAO	015099	CEIP MUJIKA HLHI
BIZKAIA	BILBAO	015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII
BIZKAIA	BILBAO	015188	IES IBARREKOLANDA BHI
BIZKAIA	BILBAO	015191	IES SAN IGNACIO BHI
BIZKAIA	BILBAO	015361	CEIP IRUARTETA HLHI
BIZKAIA	BILBAO	015724	IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI
BIZKAIA	BILBAO	015727	EIC BILBOKO HAURRESKOLA-BASURTO PHE
BIZKAIA	BILBAO	015733	CEIP OTXARKOAGA HLHI
BIZKAIA	BILBAO	015763	CIFP TXURDINAGA LHII
BIZKAIA	BILBAO	015764	IES ARTABE BHI
BIZKAIA	BUSTURIA	014230	CEIP JOSE M. UCELAY HLHI
BIZKAIA	DERIO	014464	CEIP DERIO HLHI
BIZKAIA	DERIO	014466	IES DERIO BHI
BIZKAIA	DERIO	014949	IES E. AGRARIA DERIO/DERIO NEKAZARITZA E. BHI
BIZKAIA	DIMA	014238	CEIP DIMA-UGARANA HLHI
BIZKAIA	DURANGO	014242	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI
BIZKAIA	DURANGO	014248	CEPA DURANGO HHI
BIZKAIA	DURANGO	015307	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI
BIZKAIA	DURANGO	015342	CEIP ZABALARRA HLHI
BIZKAIA	DURANGO	015667	CPED KIROLENE KIIP
BIZKAIA	EA	015765	EEL HAIZEDER HHE
BIZKAIA	ELORRIO	014258	CEIP ELORRIO HLHI
BIZKAIA	ELORRIO	015082	IES ELORRIO BHI
BIZKAIA	ELORRIO	015376	EIC ELORRIOKO HAURRESKOLA PHE
BIZKAIA	ERANDIO	014470	CEIP GOIKO-LANDA HLHI
BIZKAIA	ERANDIO	014471	CEIP IGNACIO ALDEKOA HLHI
BIZKAIA	ERANDIO	014560	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI
BIZKAIA	ERANDIO	015083	IES ASTRABUDUA BHI
BIZKAIA	ERANDIO	015084	IES ERANDIO BHI
BIZKAIA	ERANDIO	015629	IES ATEGORRI BHI
BIZKAIA	ERANDIO	015630	CIFP TARTANGA LHII
BIZKAIA	ERANDIO	015743	EIC ERANDIOKO HAURRESKOLA-ERANDIOGOIKOA PHE
BIZKAIA	ERMUA	014260	CEIP SAN LORENZO HLHI
BIZKAIA	ERMUA	014520	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI
BIZKAIA	ERMUA	015779	IES ERMUA BHI
BIZKAIA	ETXEBARRI	015087	IES ETXEBARRI BHI
BIZKAIA	ETXEBARRI	015725	CEIP KUKULLAGA HLHI
BIZKAIA	ETXEBARRIA	014256	CEIP MANUELA ZUBIZARRETA HLHI
BIZKAIA	GALDAKAO	014268	CEIP APERRIBAI HLHI
BIZKAIA	GALDAKAO	014278	IES ELEXALDE BHI
BIZKAIA	GALDAKAO	014279	CIFP ANDRA MARI LHII
BIZKAIA	GALDAKAO	014280	CEIP UNKINA HLHI
BIZKAIA	GALDAKAO	015053	CEIP GANDASEGI HLHI
BIZKAIA	GALDAKAO	015088	IES BENGOTXE BHI



**Praktiketako prestakuntza-zentro onartutako ikastetxeak / Centros reconocidos como centros de formación en prácticas**

**BIZKAIA: Ikastetxe publikoak / Centros públicos**

LURRALDEA / TERRITORIO	UDALA/MUNICIPIO	KODEA/ CÓDIGO	IKASTETXEA/CENTRO
BIZKAIA	GALDAKAO	015101	CEIP URRETA HLHI
BIZKAIA	GALDAKAO	015176	CIFP HOSTELERÍA/OSTALARITZA LHII
BIZKAIA	GALDAKAO	015465	EIC GALDAKAOKO HAURRESKOLA-KATAMAR PHE
BIZKAIA	GALDAKAO	015466	EIC GALDAKAOKO HAURRESKOLA-OBABA PHE
BIZKAIA	GATIKA	014283	CEIP GATIKA HLHI
BIZKAIA	GAUTEGIZ ARTEAGA	014284	CEIP MONTORRE HLHI
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	014308	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	014320	IES GERNIKA BHI
BIZKAIA	GETXO	014288	CEIP ANDRA MARI HLHI
BIZKAIA	GETXO	014290	CEIP JUAN BAUTISTA ZABALA HLHI
BIZKAIA	GETXO	014291	CEIP LARRAÑAZUBI HLHI
BIZKAIA	GETXO	014294	CEIP SAN IGNACIO HLHI
BIZKAIA	GETXO	014296	CEIP ZUBILETA HLHI
BIZKAIA	GETXO	014299	IES JULIO CARO BAROJA BHI
BIZKAIA	GETXO	014301	CIFP FADURA LHII
BIZKAIA	GETXO	014523	CEIP GEROA IKASTOLA HLHI
BIZKAIA	GETXO	014529	CEIP GOBELA IKASTOLA HLHI
BIZKAIA	GETXO	015015	CEIP ROMO HLHI
BIZKAIA	GETXO	015109	IES AIXERROTA BHI
BIZKAIA	GORLIZ	014287	CEIP GORLIZ HLHI
BIZKAIA	GÜEÑES	015757	CPI ERETZA BERRI IPI
BIZKAIA	IGORRE	014455	CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI
BIZKAIA	IGORRE	014456	IES ARRATIA BHI
BIZKAIA	ISPASTER	014324	CEIP ISPASTER HLHI
BIZKAIA	IURRETA	014938	CEIP MAIZTEGI HLHI
BIZKAIA	IURRETA	014950	CIFP IURRETA LHII
BIZKAIA	IURRETA	015090	IES JUAN OROBIOGOITIA BHI
BIZKAIA	KARRANTZA HARANA/VALLE DE C	014232	CEIP CONCHA HLHI
BIZKAIA	LARRABETZU	014327	CEIP LARRABETZU HLHI
BIZKAIA	LAUKIZ	014867	CEIP LAUKIZKO LAUAXETA HLHI
BIZKAIA	LEIOA	014331	CEIP ARTATZA PINUETA HLHI
BIZKAIA	LEIOA	014332	CEIP LAMIAKO HLHI
BIZKAIA	LEIOA	014335	CEIP SAN BARTOLOMÉ HLHI
BIZKAIA	LEIOA	014336	CEIP TXOMIN ARESTI HLHI
BIZKAIA	LEIOA	014337	CEPA LEIOA HHI
BIZKAIA	LEIOA	014339	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI
BIZKAIA	LEIOA	014340	CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII
BIZKAIA	LEIOA	014528	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI
BIZKAIA	LEIOA	015111	IES ARTAZA-ROMO BHI
BIZKAIA	LEIOA	015737	EIC LEIOAKO HAURRESKOLA-ALTZOAN PHE
BIZKAIA	LEKEITIO	014925	CEIP LEKEITIO HLHI
BIZKAIA	LEKEITIO	015468	EIC LEKEITIOKO HAURRESKOLA PHE
BIZKAIA	LEKEITIO	015624	IES LEKEITIO BHI
BIZKAIA	LEMOA	014341	CPI JUAN B. EGUZKITZA MEABE IPI
BIZKAIA	LEMOIZ	015336	CEIP LEMOIZ HLHI
BIZKAIA	LEZAMA	014407	CEIP LEZAMA HLHI
BIZKAIA	LEZAMA	015594	EIC LEZAMAKO HAURRESKOLA-KATUKA PHE
BIZKAIA	MALLABIA	014350	CEIP LEARRETA-MARKINA HLHI
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	014352	CEIP BEKOBENTA HLHI
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	015091	IES MARKINA BHI
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	015470	EIC MARKINAKO HAURRESKOLA-BEKO-TXIKI PHE



**Praktiketako prestakuntza-zentro onartutako ikastetxeak / Centros reconocidos como centros de formación en prácticas**

**BIZKAIA: Ikastetxe publikoak / Centros públicos**

LURRALDEA / TERRITORIO	UDALA/MUNICIPIO	KODEA/ CÓDIGO	IKASTETXEA/CENTRO
BIZKAIA	MUNDAKA	014361	CEIP MUNDAKA HLHI
BIZKAIA	MUNGIA	014363	CEIP LAUKARIZ HLHI
BIZKAIA	MUNGIA	014367	CEIP LEGARDA HLHI
BIZKAIA	MUNGIA	015108	IES MUNGIA BHI
BIZKAIA	MUNITIBAR-ARBATZEGI GERRIKA	014025	CEIP MUNITIBAR HLHI
BIZKAIA	MUSKIZ	014370	CEIP PEDRO CANTARRANA HLHI
BIZKAIA	MUSKIZ	014539	CEIP MUSKIZKO IKASTOLA HLHI
BIZKAIA	MUSKIZ	015092	IES MUSKIZ BHI
BIZKAIA	MUXIKA	014356	CEIP URRETXINDORRA HLHI
BIZKAIA	ONDARROA	014378	CEIP ZALDUPE HLHI
BIZKAIA	ONDARROA	015623	IES ONDARROA BHI
BIZKAIA	OROZKO	014382	CEIP OROZKO HARANA HLHI
BIZKAIA	OROZKO	015471	EIC OROZKOKO HAURRESKOLA PHE
BIZKAIA	ORTUELLA	014426	CEIP OTXARTAGA HLHI
BIZKAIA	ORTUELLA	015093	IES ORTUELLA BHI
BIZKAIA	OTXANDIO	014372	CEIP OTXANDIO HLHI
BIZKAIA	PLENTZIA	014384	CEIP PLENTZIA HLHI
BIZKAIA	PLENTZIA	015143	IES URIBE-KOSTA BHI
BIZKAIA	PORTUGALETE	014390	CEIP GABRIEL CELAYA HLHI
BIZKAIA	PORTUGALETE	014391	CEIP KANPAZAR HLHI
BIZKAIA	PORTUGALETE	014392	CEIP MAESTRO ZUBELDIA HLHI
BIZKAIA	PORTUGALETE	014395	CEIP RUPERTO MEDINA HLHI
BIZKAIA	PORTUGALETE	014396	CEIP VIRGEN DE LA GUÍA HLHI
BIZKAIA	PORTUGALETE	014398	IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI
BIZKAIA	PORTUGALETE	014928	IES BALLONTI BHI
BIZKAIA	PORTUGALETE	015666	CIFP REPELEGA LHII
BIZKAIA	PORTUGALETE	015683	CPI ANTONIO TRUEBA IPI
BIZKAIA	SANTURTZI	014413	CEIP LAS VIÑAS HLHI
BIZKAIA	SANTURTZI	014417	CEIP SERANTES HLHI
BIZKAIA	SANTURTZI	014418	CEIP ITSASOKO AMA HLHI
BIZKAIA	SANTURTZI	014419	CEPA SANTURTZI HHI
BIZKAIA	SANTURTZI	014422	CIFP SAN JORGE LHII
BIZKAIA	SANTURTZI	014926	CEIP MAESTRA EMILIA ZUZA BRUN HLHI
BIZKAIA	SANTURTZI	015625	IES KANTAURI BHI
BIZKAIA	SANTURTZI	015626	IES AXULAR BHI
BIZKAIA	SESTAO	014430	CEIP ALBIZ HLHI
BIZKAIA	SESTAO	014432	CEIP KUETO HLHI
BIZKAIA	SESTAO	014437	CEIP VISTA ALEGRE HLHI
BIZKAIA	SESTAO	014440	IES ÁNGELA FIGUERA BHI
BIZKAIA	SESTAO	014441	IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI
BIZKAIA	SESTAO	015516	CEIP MARKONZAGA HLHI
BIZKAIA	SONDIKA	014486	CEIP GORONDAGANE HLHI
BIZKAIA	SONDIKA	015781	EIC SONDIKAKO HAURRESKOLA PHE
BIZKAIA	SOPELA	015094	IES SOPELA BHI
BIZKAIA	SOPELA	015104	CEIP ZIPIRIÑE HLHI
BIZKAIA	SOPUERTA	014445	EI LA BALUGA HHE
BIZKAIA	TRUCIOS-TURTZIOZ	014447	CEIP TURTZIOZKO ESKOLA HLHI
BIZKAIA	UGAO-MIRABALLES	015105	CPI UGAO IPI
BIZKAIA	UGAO-MIRABALLES	015578	EIC UGAO-MIRABALLESKO HAURRESKOLA PHE
BIZKAIA	URDULIZ	014448	CEIP ELORTZA HLHI
BIZKAIA	URDULIZ	015730	EIC URDULIZKO HAURRESKOLA PHE



**Praktiketako prestakuntza-zentro onartutako ikastetxeak / Centros reconocidos como centros de formación en prácticas**

**BIZKAIA: Ikastetxe publikoak / Centros públicos**

LURRALDEA / TERRITORIO	UDALA/MUNICIPIO	KODEA/ CÓDIGO	IKASTETXEA/CENTRO
BIZKAIA	URDUÑA/ORDUÑA	014379	CEIP URDUÑA HLHI
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	014400	CEIP LA ARBOLEDA HLHI
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	014401	CEIP LA ESCONTRILLA HLHI
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	014402	CEIP SAN GABRIEL HLHI
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	015178	IES BURDINIBARRA BHI
BIZKAIA	ZALDIBAR	014457	CEIP ZALDIBAR HLHI
BIZKAIA	ZALLA	014459	CEIP MIMETIZ HLHI
BIZKAIA	ZALLA	014986	CEPA ZALLA HHI
BIZKAIA	ZALLA	015095	IES ZALLA BHI
BIZKAIA	ZAMUDIO	014489	CEIP ZAMUDIO HLHI
BIZKAIA	ZARATAMO	015245	CEIP ZARATAMO HLHI
BIZKAIA	ZEANURI	014236	CEIP ZEANURI HLHI
BIZKAIA	ZEBERIO	014237	CEIP ZUBIALDE HLHI



**Praktiketako prestakuntza-zentro onartutako ikastetxeak / Centros reconocidos como centros de formación en prácticas**

**BIZKAIA: Itunpeko ikastetxeak / Centros concertados**

LURRALDEA / TERRITORIO	UDALA/MUNICIPIO	KODEA/ CÓDIGO	IKASTETXEA/CENTRO
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	014493	CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	014494	CPEIPS LAUAXETA IKASTOLA HLBHIP
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	014566	CPEIPS EL CARMELO HLBHIP
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	014567	CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP
BIZKAIA	BALMASEDA	014554	CPEIPS ZUBI-ZAHARRA IKASTOLA HLBHIP
BIZKAIA	BARAKALDO	014575	CPEIPS EL REGATO HLBHIP
BIZKAIA	BARAKALDO	014578	CPEIPS LA INMACULADA M.S.J.O. HLBHIP
BIZKAIA	BARAKALDO	014582	CPEIPS NTRA. SRA. DE BEGOÑA HLBHIP
BIZKAIA	BARAKALDO	014583	CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP
BIZKAIA	BARAKALDO	014586	CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP
BIZKAIA	BARAKALDO	014587	CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP
BIZKAIA	BARAKALDO	014588	CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP
BIZKAIA	BARAKALDO	014951	CPEIPS ALAZNE HLBHIP
BIZKAIA	BARAKALDO	015386	CPES IKASAUTO BHIP
BIZKAIA	BASAURI	014595	CPEIPS COOPERATIVA BASAURI HLBHIP
BIZKAIA	BASAURI	014597	CPEIPS SAN JOSE LBHIP
BIZKAIA	BASAURI	014598	CPEI STA. MARÍA DE LA PROVIDENCIA HHIP
BIZKAIA	BERMEO	014502	CPEIPS ELEIZALDE IKASTOLA HLBHIP
BIZKAIA	BERMEO	014602	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014495	CPEIPS ABUSU IKASTOLA HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014505	CPEIPS ARTXANDAPE IKASTOLA HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014507	CPEIPS BEGOÑAZPI IKASTOLA HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014512	CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014516	CPEIPS URRETXINDORRA IKASTOLA HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014615	CPES ALMI BHIP
BIZKAIA	BILBAO	014618	CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014619	CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014620	CPES ARANGOYA BHIP
BIZKAIA	BILBAO	014621	CPES ARCE BHIP
BIZKAIA	BILBAO	014629	CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014630	CPEIPS CALASANCIO HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014633	CPES CRUZ ROJA BHIP
BIZKAIA	BILBAO	014634	CPIFP JESUITAK POLITEKNIKOA LHIPI
BIZKAIA	BILBAO	014635	CPES SOPEÑA-BILBAO BHIP
BIZKAIA	BILBAO	014637	CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014639	CPEIPS EL SALVADOR HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014641	CPEIPS ESCLAVAS SC - FÁTIMA HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014647	CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014648	CPES HERMANOS LARRINAGA S.L. BHIP
BIZKAIA	BILBAO	014651	CPEIPS IKASBIDE HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014653	CPEI IPARRAGIRRE IKASTOLA HHIP
BIZKAIA	BILBAO	014655	CPEIPS JESÚS MARÍA HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014657	CPEIPS JESUITINAS BILBAO LA INMACULADA HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014658	CPEIPS LA SALLE BILBAO HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014663	CPEIPS MADRE DE DIOS HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014664	CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI
BIZKAIA	BILBAO	014665	CPES MARÍA INMACULADA BHIP
BIZKAIA	BILBAO	014669	CPES MIKELDI BHIP
BIZKAIA	BILBAO	014676	CPEIPS JESUITAK INDAUTXU LBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014677	CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014678	CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP



**Praktiketako prestakuntza-zentro onartutako ikastetxeak / Centros reconocidos como centros de formación en prácticas**

**BIZKAIA: Itunpeko ikastetxeak / Centros concertados**

LURRALDEA / TERRITORIO	UDALA/MUNICIPIO	KODEA/ CÓDIGO	IKASTETXEA/CENTRO
BIZKAIA	BILBAO	014680	CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA
BIZKAIA	BILBAO	014685	CPEIPS PUREZA DE MARÍA HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014689	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014692	CPEI SAN JOSE-URDANETA HHIP
BIZKAIA	BILBAO	014696	CPES SAN LUIS BHIP
BIZKAIA	BILBAO	014698	CPEIPS SAN PEDRO APOSTOL HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014704	CPES STA. MARÍA DE ARTAGAN BHIP
BIZKAIA	BILBAO	014709	CPEIPS TRUEBA DE ARTXANDA HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014718	CPIFP ZABALBURU LHIPI
BIZKAIA	BILBAO	015069	CPIFP PEÑASCAL LHIPI
BIZKAIA	BILBAO	015208	CPEI UMEDI HHIP
BIZKAIA	BILBAO	015226	CPFPB MARGOTU OLHIP
BIZKAIA	BILBAO	015305	CPIFP HARROBIA LHIPI
BIZKAIA	BILBAO	015325	CPES ESCUELA SUPERIOR DE HOSTELERÍA BILBAO BHIP
BIZKAIA	BILBAO	015832	CPES COLEGIO ZABALBURU IKASTETXEA BHIP
BIZKAIA	BILBAO	015833	CPES OTXARKOAGA BHIP
BIZKAIA	BILBAO	015845	CPEIPS SALESIANOS DEUSTO HLBHIP
BIZKAIA	DERIO	014837	CPIFP TXORIERRI S. COOP. LTDA. LHIPI
BIZKAIA	DERIO	015831	CPES POLITEKNIKA IKASTEGIA TXORIERRI S. COOP. BHIP
BIZKAIA	DURANGO	014518	CPEIPS KURUTZIAGA IKASTOLA HLBHIP
BIZKAIA	DURANGO	014726	CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP
BIZKAIA	DURANGO	014727	CPEIPS SAN ANTONIO IKASTETXEA HLBHIP
BIZKAIA	DURANGO	014728	CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI
BIZKAIA	DURANGO	014729	CPEIPS SAN JOSE-JESUITAK HLBHIP
BIZKAIA	DURANGO	015220	CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA BHIP
BIZKAIA	DURANGO	015830	CPES MARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP
BIZKAIA	ELORRIO	014731	CPEI MARIA BITARTEKO HHIP
BIZKAIA	ELORRIO	014732	CPEPS LOURDESKO AMA LBHIP
BIZKAIA	ELORRIO	015189	CPEIPS ELORRIOKO TXINTXIRRI IKASTOLA HLBHIP
BIZKAIA	ERANDIO	014838	CPEIPS JADO HLBHIP
BIZKAIA	ERMUA	014733	CPEIP ESKOLABARRI HLHIP
BIZKAIA	ERMUA	014737	CPEIPS SAN PELAYO HLBHIP
BIZKAIA	GALDAKAO	014521	CPEIPS EGUZKIBEGI IKASTOLA HLBHIP
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	014526	CPEIPS SAN FIDEL IKASTOLA HLBHIP
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	014527	CPEIPS SEBER ALTUBE IKASTOLA HLBHIP
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	014765	CPEIPS STA. MARÍA DEL SOCORRO HLBHIP
BIZKAIA	GETXO	014524	CPEIPS SAN NIKOLAS IKASTOLA HLBHIP
BIZKAIA	GETXO	014742	CPEIPS AZKORRI HLBHIP
BIZKAIA	GETXO	014747	CPES IBAIONDO BHIP
BIZKAIA	GETXO	014750	CPEIPS MADRE DEL DIVINO PASTOR HLBHIP
BIZKAIA	GETXO	014751	CPEIPS NTRA. SRA. DE EUROPA HLBHIP
BIZKAIA	GETXO	014754	CPEIPS SANTISIMA TRINIDAD HLBHIP
BIZKAIA	GÜEÑES	014761	CPEIPS AVELLANEDA HLBHIP
BIZKAIA	LEIOA	014766	CPEIPS CLARET ASKARTZA HLBHIP
BIZKAIA	LEIOA	014767	CPEIPS B.V. MARÍA HLBHIP
BIZKAIA	LEIOA	014768	CPEIPS GAZTELUETA HLBHIP
BIZKAIA	LEIOA	014769	CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP
BIZKAIA	LEIOA	015064	CPEIPS BETIKO IKASTOLA HLBHIP
BIZKAIA	LEKEITIO	014530	CPEIPS RESURRECCIÓN M. DE AZKUE IKASTOLA HLBHIP
BIZKAIA	LOIU	014561	CPEIPS LAURO IKASTOLA HLBHIP
BIZKAIA	LOIU	014833	CPEIPS NTRA. SRA. DE LA MERCED HLBHIP





**Praktiketako prestakuntza-zentro onartutako ikastetxeak / Centros reconocidos como centros de formación en prácticas**

**BIZKAIA: Itunpeko ikastetxeak / Centros concertados**

LURRALDEA / TERRITORIO	UDALA/MUNICIPIO	KODEA/ CÓDIGO	IKASTETXEA/CENTRO